
р. Волга

предв п/финал финал В финал А

1 Пушка 0,51,73 0,51,90 0,51,73

1 Кудряшов Артемий 2002 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

2 Разыграев Михаил 2003 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

3 Сидоров Савелий 2003 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

4 Склянный Никита 2002 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

5 Лебедев Никита 1989 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

6 Щербаков Платон 2003 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

7 Тихомиров Алексей 1992 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

8 Фомичев Максим 2001 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

9 Богатов Даниил 2004 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

10 Куликов Антон 2002 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

11 Исанов Михаил 2004 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

12 Денисов Антон 2004 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

13 Егоров Горислав 2002 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

14 Быков Дмитрий 1992 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

2
"АТОМ" САЭС г. 

Десногорск
0,52,76 0,52,49 0,51,95

1 Безгодов Александр 2004 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

2 Клячин Александр 1988 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

3 Зайцев Дмитрий 1980 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

4 Федоров Виталий 1980 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

5 Гаврютин Антон 1980 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

6 Прудников Сергей 1980 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

7 Батенко Василий 1987 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

8 Кудряшов Иван 1990 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

9 Сотников Евгений 1988 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

10 Мерзляков Роман 1984 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

11 Павловский Эдуард 1979 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

12 Сидоров Антон 1985 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

13 Скопинцев Павел 1984 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

14 Раков Дмитрий 1979 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

3 ЖарКов 0,52,95 0,52,85 0,52,46

1 Тырымов Михаил 1978 МС СК "ЖарКов"

2 Катышев Дмитрий 1990 I СК "ЖарКов"

3 Патрикеев Александр 1980 I СК "ЖарКов"

4 Суровцев Роман 1991 I СК "ЖарКов"

5 Давыдов Денис 1982 I СК "ЖарКов"

6 Рульков Сергей 1981 I СК "ЖарКов"

7 Поняков Андрей 1977 I СК "ЖарКов"

8 Войтов Адель 1999 МС СК "ЖарКов"

9 Турутов Евгений 1985 I СК "ЖарКов"

10 Крылов Михаил 1981 I СК "ЖарКов"

11 Пинтелеев Антон 1982 I СК "ЖарКов"

Д-10 мужчины  200 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, встречный 
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РЕЗУЛЬТАТ



12 Константинов Дмитрий 1981 I СК "ЖарКов"

13 Мальцев Антон 1992 I СК "ЖарКов"

14 Быстров Дмитрий 1982 I СК "ЖарКов"

4 Норд-Авто 0,53,49 0,52,77 0,53,32

1 Алексанян Александр 2004 I СК "Норд-Авто"

2 Соловьев Максим 1995 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

3 Немешаев Андрей 1995 I СК "Норд-Авто"

4 Демидов Дмитрий 1987 I СК "Норд-Авто"

5 Трошенков Алексей 1985 I СК "Норд-Авто"

6 Галушка Александр 1983 I СК "Норд-Авто"

7 Попов Михаил 1979 I СК "Норд-Авто"

8 Трофимов Андрей 2001 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

9 Найко Илья 1994 КМС СК "Норд-Авто"

10 Куренков Алексей 1983 I СК "Норд-Авто"

11 Николаев Артем 1979 I СК "Норд-Авто"

12 Гранин Игорь 1975 I СК "Норд-Авто"

13 Пещерин Николай I СК "Норд-Авто"

14 Лаврищев Евгений 1998 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

5 Покровский Дракон 0,54,34 0,54,21 0,54,68

1 Чернобровкин Артем 1987 МС СК "Покровский Дракон"

2 Кужагалиев Сергей 1977 I СК "Покровский Дракон"

3 Лапшин Артем 1988 I СК "Покровский Дракон"

4 Унгуряну Иван 1972 I СК "Покровский Дракон"

5 Бородкин Роман 1980 I СК "Покровский Дракон"

6 Алаев Артем 1986 I СК "Покровский Дракон"

7 Муханов Олег 1976 I СК "Покровский Дракон"

8 Шелегов Олег 1982 МСМК ГБУ "СШОР по видам гребли"

9 Федоров Александр 1990 I СК "Покровский Дракон"

10 Синельник Сергей 1982 I СК "Покровский Дракон"

11 Бакланов Дмитрий 1982 I СК "Покровский Дракон"

12 Ширшов Иван I СК "Покровский Дракон"

6 Аксакалы Твери 0,54,99 0,55,37 0,55,65

1 Монахов Алексей 1967 I СК "Аксакалы Твери"

2 Сбитнев Николай 1960 МС СК "Аксакалы Твери"

3 Токин Владимир 1967 МС СК "Аксакалы Твери"

4 Платонов Валерий 1964 I СК "Аксакалы Твери"

5 Уткин Вячеслав 1964 I СК "Аксакалы Твери"

6 Лукоянов Сергей 1983 I СК "Аксакалы Твери"

7 Морозов Сергей 1968 I СК "Аксакалы Твери"

8 Шмитов Юрий 1966 I СК "Аксакалы Твери"

9 Михайлов Владимир 1965 МС СК "Аксакалы Твери"

10 Усанов Игорь 1966 МС СК "Аксакалы Твери"

11 Жученков Андрей 1963 I СК "Аксакалы Твери"

12 Мжачих Александр 1966 I СК "Аксакалы Твери"

13 Столяров Владимир 1958 I СК "Аксакалы Твери"

14 Смехов Григорий 2002 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

7 Вектор Динская 0,54,54 0,54,50 0,55,91



1 Ерёменко Виталий 1980 I СК "Вектор"

2 Данилов Александр 1982 I СК "Вектор"

3 Бюрюков Василий 1986 МС СК "Вектор"

4 Вербицкий Артем 2000 I СК "Вектор"

5 Ширшов Александр 1982 МС СК "Вектор"

6 Ковалев Игнат 1976 ЗМС АНО ТСК "Шторм"

7 Гетман Глеб 2001 I СК "Вектор"

8 Годунов Николай 1990 I СК "Вектор"

9 Вараксин Виктор 1985 МС СК "Вектор"

10 Хасамдинов Юрий 1976 МС СК "Вектор"

11 Лемешко Андрей 1974 I СК "Вектор"

12 Ширшов Андрей 1980 МСМК СК "Вектор"

13 Вербицкий Владислав 2000 I СК "Вектор"

14 Назаренко Максим 2003 I СК "Вектор"

8 Московские Драконы 0,55,24 0,55,35 0,56,35

1 Точенов Сергей 1956 I Московские Драконы

2 Лисицин Александр 1973 I Московские Драконы

3 Гавриленко Тимофей 1968 I Московские Драконы

4 Карпелевеч Сергей 1966 I Московские Драконы

5 Деев Дмитрий 1971 I Московские Драконы

6 Денисов Дмитрий 1989 I Московские Драконы

7 Амплевский Владимир 1964 I Московские Драконы

8 Виноградов Владимир 1977 I Московские Драконы

9 Никифоров Алексей 1999 I Московские Драконы

10 Точенов Михаил 1983 I Московские Драконы

11 Огнев Дмитрий 1985 I Московские Драконы

12 Солоненков Сергей 1964 I Московские Драконы

9 ФСК "Сталинград" 0,55,24

1 Анцупов Константин 1987 I ФСК "Сталинград"

2 Лыгин Сергей 1979 I ФСК "Сталинград"

3 Лалетин Роман 1981 I ФСК "Сталинград"

4 Утин Михаил 1983 I ФСК "Сталинград"

5 Головко Алексей 1986 I ФСК "Сталинград"

6 Забруссков Лука 2003 I ФСК "Сталинград"

7 Андреев Артем 2003 I ФСК "Сталинград"

8 Петров Дмитрий 1987 МСМК ФСК "Сталинград"

9 Чистяков Евгений 1979 I ФСК "Сталинград"

10 Королев Виктор 1984 I ФСК "Сталинград"

11 Михалко Андрей 1982 I ФСК "Сталинград"

12 Положенцев Данил 2000 I ФСК "Сталинград"

13 Вавилин Дмитрий 2003 I ФСК "Сталинград"

14 Хлуднев Владимир 1983 I ФСК "Сталинград"

10 Феникс 0,55,26

1 Савинков Влад 2005 I СК "Феникс"

2 Бороздин Николай 1967 I СК "Феникс"

3 Иванов Альберт 1964 I СК "Феникс"

4 Кочеров Игорь 1967 I СК "Феникс"

5 Носов Юрий 1980 I СК "Феникс"



6 Зубков Николай 1957 I СК "Феникс"

7 Петров Евгений 2004 I СК "Феникс"

8 Виноградов Денис 1991 I СК "Феникс"

9 Мурашов Максим 1976 I СК "Феникс"

10 Егоров Андрей 1973 I СК "Феникс"

11 Степин Дмитрий 1987 I СК "Феникс"

12 Ким Денис 1986 МС СК "Феникс"

13 Коржиков Алексей 1983 I СК "Феникс"

11 ДЕЛЬФИН (Пушкино) 0,55,54

1 Бакулин Алексей 1973 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

2 Солнцев Дмитрий 1967 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

3 Сумин Олег 2002 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

4 Абросимов Геннадий 1963 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

5 Морозов Владислав 2005 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

6 Цвикор Дмитрий 1974 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

7 Протасов Андрей 1973 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

8 Прядин Михаил 1968 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

9 Зайцев Игорь 2005 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

10 Федотов Денис 1997 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

11 Каут Никита 2005 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

12 Кожевников Виктор 1969 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

12 ГК "Фортуна" СПб 0,56,12

1 Пирогов Сергей 1966 I ГК "Фортуна" СПб

2 Курицын Роман 1986 I ГК "Фортуна" СПб

3 Вчерашний Александр 1971 I ГК "Фортуна" СПб

4 Симашко Александр 1987 I ГК "Фортуна" СПб

5 Ухлин Сергей 1970 I ГК "Фортуна" СПб

6 Гапонов Алексей 1985 I ГК "Фортуна" СПб

7 Матиенко Александр 1986 I ГК "Фортуна" СПб

8 Феклин Иван 1969 I ГК "Фортуна" СПб

9 Шукляков Тимофей 1995 I ГК "Фортуна" СПб

10 Капалыгин Алексей 1983 I ГК "Фортуна" СПб

11 Акбулатов Самад 1967 I ГК "Фортуна" СПб

12 Голотин Василий 1989 I ГК "Фортуна" СПб

13 Racing Dragon - Дракон 0,56,63

1 Подколаев Александр 1987 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

2 Вязов Сергей 1977 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

3 Плушников Руслан 1978 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

4 Арсентьев Сергей 1985 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

5 Лисичкин Сергей 1995 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

6 Новиков Алексей 1987 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

7 Садовский Вячеслав 1970 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

8 Ручинский Сергей 1988 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

9 Ащеулов Владимир 1970 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

10 Титов Дмитрий 1968 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

11 Бугаев Павел 1975 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

12 Шляхтов Иван 1994 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"



14 ДКС 0,56,85

1 Магомедов Сабир 1989 I СК "ДКС"

2 Ефимов Александр 1990 I СК "ДКС"

3 Гусев Павел 1989 I СК "ДКС"

4 Алексеев Сергей 1984 I СК "ДКС"

5 Демидов Константин 1977 I СК "ДКС"

6 Гурьянов Сергей 1966 I СК "ДКС"

7 Мозоцкий Сергей 1991 I СК "ДКС"

8 Петров Николай 1987 I СК "ДКС"

9 Георгиевский Сергей 1982 I СК "ДКС"

10 Смирнов Сергей 1982 I СК "ДКС"

11 Лучнев Геннадий 1961 I СК "ДКС"

12 Бырков Алексей 1984 I СК "ДКС"

13 Зеленский Илья 1987 I СК "ДКС"

15 Красный Дракон 01,10,15

1 Сома Гедеш Мануэл Красный Дракон

2
Рейш Андре Де Агуа Росада 

Душ
Красный Дракон

3 Дамазу Селсу Де Карвалью Красный Дракон

4
Тшитела Леонилду Жушту 

Сакаложи
Красный Дракон

5 Шингома Луиш Франсишко Красный Дракон

6 Франсишко Жозе Боа Красный Дракон

7 Сидней домингуш Мате Красный Дракон

8 Корзин Алексей 1976 МС Красный Дракон

9 Марков Даниил 2001 Красный Дракон

10 Кузнецов Антон 2001 Красный Дракон

1 ЖарКов 01,56,76 01,52,20

1 Олимова Рухшона 2001 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

2 Горшкова Анна 1993 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

3 Мишурина Татьяна 2001 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

4 Павловская Алеся 2001 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

5 Зайцева Дарья 2003 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

6 Колесник Полина 2004 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

7 Суровцев Роман 1991 I СК "ЖарКов"

8 Патрикеев Александр 1980 I СК "ЖарКов"

9 Давыдов Денис 1982 I СК "ЖарКов"

10 Рульков Сергей 1981 I СК "ЖарКов"

11 Поняков Андрей 1977 I СК "ЖарКов"

12 Склянный Никита 2002 I СК "ЖарКов"

13 Рахимова Фая 2003 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

14 Турутов Евгений 1985 I СК "ЖарКов"

15 Крылов Михаил 1981 I СК "ЖарКов"

16 Пинтелеев Антон 1982 I СК "ЖарКов"

17 Константинов Дмитрий 1981 I СК "ЖарКов"

18 Мальцев Антон 1992 I СК "ЖарКов"

19 Тырымов Михаил 1978 МС СК "ЖарКов"

20 Быстров Дмитрий 1982 I СК "ЖарКов"

Д-20 ОПЕН (мужчины, женщины)  500 м  



21 Катышев Дмитрий 1990 I СК "ЖарКов"

22 Фомичев Максим 2001 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

23 Дубов Александр 2001 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

24 Михайлова Полина 1998 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

25

26

2 Норд-Атом 0,47,77 0,45,95

1 Соловьев Максим 1995 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

2 Клячин Александр 1988 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

3 Зайцев Дмитрий 1980 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

4 Немешаев Андрей 1998 I СК "Норд-Авто"

5 Попов Владимир 1996 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

6 Гаврютин Антон 1980 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

7 Трофимов Андрей 2001 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

8 Прудников Сергей 1990 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

9 Демидов Дмитрий 1987 I СК "Норд-Авто"

10 Галушка Александр 1983 I СК "Норд-Авто"

11 Кудряшов Иван 1988 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

12 Батенко Василий 1987 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

13 Попов Михаил 1979 I СК "Норд-Авто"

14 Сотников Евгений 1988 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

15 Фомичев Дмитрий 1997 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

16 Тюрина Анна 1984 КМС СК "Норд-Авто"

17 Сидоров Антон 1985 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

18 Лаврищев Евгений 1998 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

19 Павловский Эдуард 1979 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

20 Мерзляков Роман 1984 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

21 Скопинцев Павел 1984 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

22 Николаев Артем 1979 I СК "Норд-Авто"

23 Гранин Игорь 1975 I СК "Норд-Авто"

24 Максаков Николай 1998 I СК "Норд-Авто"

25 Малков Евгений 1998 I СК "Норд-Авто"

26 Федоров Виталий 1980 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

3 ФСК "Сталинград" 01,58,81 01,57,09

1 Анцупов Константин 1987 I ФСК "Сталинград"

2 Лыгин Сергей 1979 I ФСК "Сталинград"

3 Лалетин Роман 1981 I ФСК "Сталинград"

4 Утин Михаил 1983 I ФСК "Сталинград"

5 Головко Алексей 1986 I ФСК "Сталинград"

6 Забруссков Лука 2005 I ФСК "Сталинград"

7 Андреев Артем 2003 I ФСК "Сталинград"

8 Ворволомеева Дарья 2004 I ФСК "Сталинград"

9 Волкова Анастасия 1991 I ФСК "Сталинград"

10 Мун Людмила 1979 I ФСК "Сталинград"

11 Кожевникова Екатерина 1991 МС ФСК "Сталинград"

12 Петров Дмитрий 1987 МСМК ФСК "Сталинград"

13 Чистяков Евгений 1979 I ФСК "Сталинград"

14 Королев Виктор 1984 I ФСК "Сталинград"

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, попутный



15 Михалко Андрей 1982 I ФСК "Сталинград"

16 Хлуднев Владимир 1983 I ФСК "Сталинград"

17 Шумов Никита 2004 I ФСК "Сталинград"

18 Чистякова Елена 1991 I ФСК "Сталинград"

19 Ермина Наталья 1984 I ФСК "Сталинград"

20 Иванова Татьяна 1982 I ФСК "Сталинград"

21 Вавилин Дмитрий 2003 I ФСК "Сталинград"

22 Положенцев Данилка 2000 I ФСК "Сталинград"

23

24

25

26

4 ДКС 01,59,56 02,00,45

1 Магомедов Сабир 1989 I СК "ДКС"

2 Ефимов Александр 1990 I СК "ДКС"

3 Гусев Павел 1989 I СК "ДКС"

4 Алексеев Сергей 1984 I СК "ДКС"

5 Демидов Константин 1977 I СК "ДКС"

6 Гурьянов Сергей 1965 I СК "ДКС"

7 Мозоцкий Сергей 1991 I СК "ДКС"

8 Родионов Дмитрий 1995 I СК "ДКС"

9 Бокова Надежда 1990 I СК "ДКС"

10 Константинова Екатерина 1988 I СК "ДКС"

11 Борисова Марина 1991 I СК "ДКС"

12 Карачев Артем 1982 I СК "ДКС"

13 Петров Владимир 1989 I СК "ДКС"

14 Петров Николай 1987 I СК "ДКС"

15 Георгиевский Сергей 1982 I СК "ДКС"

16 Смирнов Сергей 1988 I СК "ДКС"

17 Лучнев Геннадий 1961 I СК "ДКС"

18 Бырков Алексей 1984 I СК "ДКС"

19 Зеленский Илья 1987 I СК "ДКС"

20 Бакум Виталий 1970 I СК "ДКС"

21 Лучнев Борис 1980 I СК "ДКС"

22 Трусова Дарья 1978 I СК "ДКС"

23 Семенов Сергей 1990 I СК "ДКС"

24 Федорова Жанна 1983 I СК "ДКС"

25 Устимов Николай 1986 I СК "ДКС"

26 Ясыченко Александр 1983 I СК "ДКС"

5 ДЕЛЬФИН Пушкино 01,59,85

1 Бакулин Алексей 1973 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

2 Солнцев Дмитрий 1967 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

3 Сумин Олег 2002 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

4 Абросимов Геннадий 1963 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

5 Морозов Владислав 2005 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

6 Протасова Марина 1978 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

7 Михайлова Анфиса 2002 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

8 Финатова Ирина 1977 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

9 Черных Юлия 1976 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)



10 Жужина Анастасия 1999 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

11 Кудрявцева Стеша 2004 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

12 Цвикор Дмитрий 1974 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

13 Протасов Андрей 1973 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

14 Прядин Михаил 1968 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

15 Зайцев Игорь 2005 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

16 Федотов Денис 1997 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

17 Каут Никита 2005 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

18 Солнцева Лариса 1972 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

19 Протасова Ирина 2000 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

20 Финатова Мария 2005 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

21 Колыхалова Марина 1979 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

22 Меньшекова Ольга 1981 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

23 Кожевников Виктор 1969 I ДЕЛЬФИН (Пушкино)

6 Московские Драконы 02,03,30

1 Точенов Сергей 1956 I Московские Драконы

2 Лисицин Александр 1973 I Московские Драконы

3 Гавриленко Тимофей 1968 I Московские Драконы

4 Карпелович Сергей 1966 I Московские Драконы

5 Деев Дмитрий 1971 I Московские Драконы

6 Денисов Дмитрий 1989 I Московские Драконы

7 Кузнецова Анна 1989 I Московские Драконы

8 Чугунова Галина 1980 I Московские Драконы

9 Степнова Алла 1963 I Московские Драконы

10 Корнева Яна 1998 I Московские Драконы

11 Деева Анастасия 2005 I Московские Драконы

12 Шпакова Элина 1989 I Московские Драконы

13 Амплиевский Владимир 1964 I Московские Драконы

14 Виноградов Владимир 1977 I Московские Драконы

15 Никифоров Алексей 1999 I Московские Драконы

16 Точенов Михаил 1983 I Московские Драконы

17 Огнев Дмитрий 1985 I Московские Драконы

18 Лецева Анна 1977 I Московские Драконы

19 Кокорева Мария 1993 I Московские Драконы

20 Семкова Гузель 1987 I Московские Драконы

21 Иванова Елена 1984 I Московские Драконы

22 Морозова Светлана 1995 I Московские Драконы

23 Солоненков Сергей 1964 I Московские Драконы

7 Акс-Аль 02,07,54

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

8
Racing Dragon - Дракон 

Воронеж
02,10,10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1 ЖарКов 0,57,82 0,58,46

1 Олимова Рухшона 2001 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

2 Горшкова Анна 1993 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

3 Рахимова Фая 2003 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

4 Мишурина Татьяна 2001 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

5 Павловская Алеся 2001 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

6 Зайцева Дарья 2003 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

7 Колесник Полина 2004 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

8 Рахимова Зоя 2003 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

9 Михайлова Полина 1998 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

Д-10 женщины  200 м "Краса Твери" 



10 Ивашкина Алена 2002 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

11 Болотина Александра 2005 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

12 Воронцова Яна 2003 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

13 Шульц Алина 2003 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

14 Абушаева Софья 2001 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

2 Московские Драконы 01,00,85 01,00,73

1 Кузнецова Анна 1989 I Московские Драконы

2 Шпакова Элина 1989 I Московские Драконы

3 Сайед Виктория 1975 I Московские Драконы

4 Ковалева Лидия 1994 I Московские Драконы

5 Давыдова Ксения 1983 I Московские Драконы

6 Деева Дарья 2005 I Московские Драконы

7 Романенко Валерия 1994 I Московские Драконы

8 Лецева Анна 1977 I Московские Драконы

9 Кокорева Мария 1993 I Московские Драконы

10 Семкова Гузель 1987 I Московские Драконы

11 Иванова Елена 1984 I Московские Драконы

12 Морозова Светлана 1995 I Московские Драконы

13 Леонтьева Анна 1992 I Московские Драконы

14 Чугунова Галина 1980 I Московские Драконы

3 Норд-Авто 0,59,63 01,00,91

1 Дерова Маргарита 1989 I СК "Норд-Авто"

2 Пендикяйнен Эльвира 1992 КМС СК "Норд-Авто"

3 Гончарова Зинаида 1992 I СК "Норд-Авто"

4 Кожевникова Екатерина 1991 МС СК "Норд-Авто"

5 Тянтова Ирина 1983 I СК "Норд-Авто"

6 Молитвина Лилия 1992 I СК "Норд-Авто"

7 Тюрина Анна 1984 КМС СК "Норд-Авто"

8 Красс Луиза 1991 МС СК "Норд-Авто"

9 Холодова Анастасия 1995 I СК "Норд-Авто"

10 Колобкова Марина 1996 I СК "Норд-Авто"

11

12

13

14

4 Дельфин Пушкино 01,01,88 01,02,05

1 Протасова Марина 1978 I Дельфин Пушкино

2 Михайлова Анфиса 2002 I Дельфин Пушкино

3 Финатова Ирина 1977 I Дельфин Пушкино

4 Черных Юля 1976 I Дельфин Пушкино

5 Жужина Анастасия 1999 I Дельфин Пушкино

6 Кудрявцева Стеша 2004 I Дельфин Пушкино

7 Солнцева Лариса 1972 I Дельфин Пушкино

8 Протасова Ирина 2000 I Дельфин Пушкино

9 Финатова Мария 2005 I Дельфин Пушкино

10 Колыхалова Марина 1979 I Дельфин Пушкино

11 Меньшекова Ольга 1981 I Дельфин Пушкино

12 Кожевников Виктор 1969 I Дельфин Пушкино

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, встречный 



5
Racing Dragon - Дракон 

Воронеж
01,03,20

1 Вестфрид Елена 1985 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

2 Мирошникова Екатерина 1986 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

3 Сучкова Ирина 1978 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

4 Соснина Елена 1979 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

5 Баранова Валерия 1985 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

6 Соколова Анастасия 2005 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

7 Яковенко Инна 1980 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

8 Здоровцева Елена 1983 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

9 Захарневская Виктория 1978 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

10 Ватутина Юлия 1986 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

11 Поздеева Лилия 1975 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

12 Беглова Татьяна 1965 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

13 Ковлях Валерия 1983 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

14 Савина Галина 1983 I Racing Dragon - Дракон Воронеж

6 Альстром 01,04,32

1 Жукова Ирина 1970 I Альстром

2 Смородина Мария 1978 I Альстром

3 Бойкова Елена 1980 I Альстром

4 Брюсова Татьяна 1957 I Альстром

5 Трофимова Мария 1983 I Альстром

6 Усанова Юлия 1966 I Альстром

7 Ремнева Наталья 1980 I Альстром

8 Жарова Лариса 1969 I Альстром

9 Максимова Юлия 1979 I Альстром

10 Денисова Мария 1966 I Альстром

11 Смачина Елена 1983 I Альстром

12

1 Бармалей 0,53,41 0,51,27 0,52,04

1 Карпова Елена 1983 I Barmaley dragon team

2 Багапов Иван 1987 I Barmaley dragon team

3 Баева Татьяна 1990 I Barmaley dragon team

4 Панов Андрей 1994 I Barmaley dragon team

5 Дорохин Евгений 1986 I Barmaley dragon team

6 Шебанова Надежда 1984 I Barmaley dragon team

7 Гришина Наталья 1975 I Barmaley dragon team

8 Красиков Андрей 1987 I Barmaley dragon team

9 Мамиев Георгий 1988 I Barmaley dragon team

10 Волчкова Наталия 1977 I Barmaley dragon team

11 Терентьев Виктор 1993 I Barmaley dragon team

12 Семернин Алексей 1988 I Barmaley dragon team

13 Игнатов Евгений 1979 ЗМС Barmaley dragon team

14 Садчикова Дарья 1992 I Barmaley dragon team

2 "Светлый Норд-Авто" 0,54,26 0,54,30 0,53,79

1 Дерова Маргарита 1989 I СК "Норд-Авто"

Д-10 смешанный (мужчины, женщины)  200 м  



2 Пендикяйнен Эльвира 1992 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

3 Кожевникова Екатерина 1991 МС СК "Норд-Авто"

4 Фомичев Дмитрий 1997 I СК "Норд-Авто"

5 Попов Владимир 1996 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

6 Трошенков Алексей 1985 КМС СК "Норд-Авто"

7 Трофимов Андрей 2001 МС СК "Норд-Авто"

8 Тюрина Анна 1984 КМС СК "Норд-Авто"

9 Красс Луиза 1991 МС СК "Норд-Авто"

10 Лаврищев Евгений 1998 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

11 Николаев Артем 1979 I СК "Норд-Авто"

12 Гранин Игорь 1975 КМС СК "Норд-Авто"

13 Соловьев Максим 1995 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

14 Куренков Алексей 1983 I СК "Норд-Авто"

3 ЖарКов - 2 0,52,49 0,52,99 0,54,38

1 Олимова Рухшона 2001 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

2 Патрикеев Александр 1980 I СК "ЖарКов"

3 Склянный Никита 2002 I СК "ЖарКов"

4 Поняков Андрей 1977 I СК "ЖарКов"

5 Мишурина Татьяна 2001 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

6 Колесник Полина 2004 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

7 Шульц Алина 2003 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

8 Мальцев Антон 1992 I СК "ЖарКов"

9 Константинов Дмитрий 1981 I СК "ЖарКов"

10 Быстров Дмитрий 1982 I СК "ЖарКов"

11 Болотина Александра 2005 I СК "ЖарКов"

12 Воронцова Яна 2003 I СК "ЖарКов"

13 Михайлова Полина 1998 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

14 Рахимова Фая 2003 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

4 ЖарКов - 1 0,55,27 0,53,58 0,55,30

1 Горшкова Анна 1993 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

2 Рульков Сергей 1981 I СК "ЖарКов"

3 Суровцев Роман 1991 I СК "ЖарКов"

4 Давыдов Денис 1982 I СК "ЖарКов"

5 Павловская Алеся 2001 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

6 Зайцева Дарья 2003 КМС ГБУ "СШОР по видам гребли"

7 Турутов Евгений 1985 I СК "ЖарКов"

8 Крылов Михаил 1981 I СК "ЖарКов"

9 Пинтелеев Антон 1982 I СК "ЖарКов"

10 Ивашкина Алена 2002 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

11 Рахимова Зоя 2003 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

12 Быков Дмитрий 1992 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

13 Войтов Адель 1999 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

14 Марков Даниил 2001 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

5 0,52,66 0,54,93 0,56,64

1 Губайдуллина Оксана 1979 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

2 Клячин Александр 1988 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

3 Зайцев Дмитрий 1980 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, встречный 

"АТОМ" САЭС г. Десногорск



4 Федоров Виталий 1980 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

5 Гаврютин Антон 1980 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

6 Шпакова Элина 1989 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

7 Гончарова Зинаида 1992 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

8 Прудников Сергей 1990 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

9 Сотников Евгений 1988 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

10 Сидоров Антон 1985 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

11 Павловский Эдуард 1979 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

12 Иванова Елена 1984 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

13 Семкова Гузель 1987 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

14 Мерзляков Роман 1984 I "АТОМ" САЭС г. Десногорск

6 ФСК "Сталинград" 0,55,34 0,54,79 0,56,89

1 Лыгин Сергей 1979 I ФСК "Сталинград"

2 Забруссков Лука 2005 I ФСК "Сталинград"

3 Ворволомеева Дарья 2003 I ФСК "Сталинград"

4 Мун Людмила 1979 I ФСК "Сталинград"

5 Чистякова Елена 1991 I ФСК "Сталинград"

6 Ермина Наталья 1984 I ФСК "Сталинград"

7 Андреев Артем 2003 I ФСК "Сталинград"

8 Чистяков Евгений 1979 I ФСК "Сталинград"

9 Шумов Никита 2004 I ФСК "Сталинград"

10 Хлуднев Владимир 1983 I ФСК "Сталинград"

11 Волкова Анастасия 1991 I ФСК "Сталинград"

12 Иванова Татьяна 1982 I ФСК "Сталинград"

13 Вавилин Дмитрий 2003 I ФСК "Сталинград"

14 Петров Дмитрий 1987 МСМК ФСК "Сталинград"

7 Вектор 0,53,93 0,55,62 0,57,20

1 Ширшова Варвара 1989 I СК "Вектор"

2 Ширшова Анастасия 1980 I СК "Вектор"

3 Вашина Юлия 2001 I СК "Вектор"

4 Абушаева Софья 2001 МС СК "Вектор"

5 Шульц Алина 2003 КМС СК "Вектор"

6 Еременко Виктор 1980 I СК "Вектор"

7 Данилов Александр 1982 I СК "Вектор"

8 Бирюков Василий 1986 МС СК "Вектор"

9 Назаренко Максим 2003 I СК "Вектор"

10 Годунов Николай 1990 I СК "Вектор"

11 Вараксин Виктор 1985 МС СК "Вектор"

12 Хасамдинов Юрий 1976 МС СК "Вектор"

13 Вербицкий Артем 2000 I СК "Вектор"

14 Лемешко Андрей 1974 I СК "Вектор"

8 "Норд-Авто" 0,55,05 0,55,27 0,57,73

1 Алексанян Александр 2004 I СК "Норд-Авто"

2 Тянтова Ирина 1983 I СК "Норд-Авто"

3 Молитвина Лилия 1992 I СК "Норд-Авто"

4 Немешаев Андрей 1998 I СК "Норд-Авто"

5 Демидов Дмитрий 1987 КМС СК "Норд-Авто"

6 Максаков Николай 1997 I СК "Норд-Авто"



7 Попов Михаил 1979 I СК "Норд-Авто"

8 Колобкова Марина 1996 I СК "Норд-Авто"

9 Найко Илья 1994 I СК "Норд-Авто"

10 Пещерин Николай 1980 I СК "Норд-Авто"

11 Малков Евгений 1985 I СК "Норд-Авто"

12 Галушка Александр 1983 I СК "Норд-Авто"

13 Холодова Анастасия 1995 I СК "Норд-Авто"

9 "Феникс" 0,56,58 0,55,73

1 Зубреева Ольга 2004 I СК "Феникс"

2 Иванов Альберт 1964 I СК "Феникс"

3 Кочеров игорь 1967 I СК "Феникс"

4 Зубков Николай 1957 I СК "Феникс"

5 Федорова Вероника 1972 I СК "Феникс"

6 Савельева Анастасия 2005 I СК "Феникс"

7 Носов Юрий 1980 I СК "Феникс"

8 Бороздин Николай 1957 I СК "Феникс"

9 Виноградов Денис 1991 I СК "Феникс"

10 Мурашов Максим 1976 I СК "Феникс"

11 Степин Дмитрий 1987 I СК "Феникс"

12 Коржикова Алена 2005 I СК "Феникс"

13 Круглова Ирина 2003 I СК "Феникс"

14 Егоров Андрей 1973 I СК "Феникс"

10 Покровский Дракон 0,54,29 0,55,91

1 Лапшин Артем 1988 I СК "Покровский Дракон"

2 Чернобровкин Артем 1987 МС СК "Покровский Дракон"

3 Никитина Елена 1990 I СК "Покровский Дракон"

4 Кужагалиев Сергей 1977 I СК "Покровский Дракон"

5 Кузовкина Ольга 1973 I СК "Покровский Дракон"

6 Синельник Сергей 1982 I СК "Покровский Дракон"

7 Бородкин Роман 1980 I СК "Покровский Дракон"

8 Бакланов Дмитрий 1982 I СК "Покровский Дракон"

9 Муханов Олег 1976 I СК "Покровский Дракон"

10 Чевтаева Елена 1990 I СК "Покровский Дракон"

11 Алаев Артем 1986 I СК "Покровский Дракон"

12 Алаева Юлия 1991 I СК "Покровский Дракон"

13 Федоров Александр 1990 I СК "Покровский Дракон"

11 ДЕЛЬФИН - 2 Пушкино 0,55,87 0,55,93

1 Морозов Владислав 2005 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

2 Сумин Олег 2002 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

3 Жужина Анастасия 1999 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

4 Михайлова Анфиса 2002 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

5 Черных Юля 1976 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

6 Кудрявцева Стеша 2004 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

7 Цвикор Дмитрий 1974 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

8 Зайцев Игорь 2005 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

9 Каут Никита 2005 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

10 Федотов Денис 1997 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

11 Финатова Мария 2005 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)



12 Протасова Ирина 2000 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

13 Кожевников Виктор 1969 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

12 Аксакалы Твери 0,57,46 0,59,43

1 Монахов Алексей 1967 I СК "Аксакалы Твери"

2 Брюсова Татьяна 1960 I СК "Аксакалы Твери"

3 Сбитнев Николай 1960 МС СК "Аксакалы Твери"

4 Платонов Валерий 1964 I СК "Аксакалы Твери"

5 Уткин Вячеслав 1964 МС СК "Аксакалы Твери"

6 Лукоянов Сергей 1983 I СК "Аксакалы Твери"

7 Токин Владимир 1967 МС СК "Аксакалы Твери"

8 Шмитов Юрий 1966 I СК "Аксакалы Твери"

9 Усанова Юлия 1966 II СК "Аксакалы Твери"

10 Денисова Марина 1966 II СК "Аксакалы Твери"

11 Сивчикова Вера 1960 II СК "Аксакалы Твери"

12 Мжачих Александр 1966 I СК "Аксакалы Твери"

13 Смехов Григорий 2002 I ГБУ "СШОР по видам гребли"

14 Усанов Игорь 1966 МС СК "Аксакалы Твери"

13 ДКС 0,56,50

1 Магомедов Сабир 1989 I СК "ДКС" 

2 Гусев Павел 1989 I СК "ДКС" 

3 Демидов Константин 1977 I СК "ДКС" 

4 Бокова Надежда 1990 I СК "ДКС" 

5 Константинова Екатерина 1988 I СК "ДКС" 

6 Федорова Жанна 1987 I СК "ДКС" 

7 Ефимов Александр 1990 I СК "ДКС" 

8 Петров Николай 1987 I СК "ДКС" 

9 Бырков Алексей 1984 I СК "ДКС" 

10 Смирнов Сергей 1988 I СК "ДКС" 

11 Трусова Дарья 1978 I СК "ДКС" 

12 Борисова Марина 1991 I СК "ДКС" 

13 Патренков Павел 1991 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

14 Георгиевский Сергей 1982 I СК "ДКС" 

14 Альстром 0,56,76

1 Жукова Ирина 1970 I СК "Альстром" 

2 Смородина Мария 1978 I СК "Альстром" 

3 Михайлов Владимир 1965 I СК "Альстром" 

4 Русин Константин 1982 I СК "Альстром" 

5 Бойко Иван 1977 I СК "Альстром" 

6 Максимова Юлия 1979 I СК "Альстром" 

7 Ремнева Наталья 1980 I СК "Альстром" 

8 Жарова Лариса 1969 I СК "Альстром" 

9 Токин Владимир 1969 МС СК "Альстром" 

10 Бонин Алексей 1985 I СК "Альстром" 

11 Бойков Олег 1974 I СК "Альстром" 

12 Шляхтенко  Иван 1994 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

13 Петров Максим 1991 МС ГБУ "СШОР по видам гребли"

14 Кузнецов Антон 1999 I СК "Альстром" 



15 Московские Драконы 0,57,07

1 Чугунова Галина 1980 I Московские Драконы

2 Кузнецова Анна 1989 I Московские Драконы

3 Личицин Александр 1973 I Московские Драконы

4 Гавриленко Тимофей 1968 I Московские Драконы

5 Деев Дмитрий 1971 I Московские Драконы

6 Деева Анастасия 2005 I Московские Драконы

7 Точенов Сергей 1956 I Московские Драконы

8 Степнова Алла 1963 I Московские Драконы

9 Лецева Анна 1977 I Московские Драконы

10 Огнев Дмитрий 1985 I Московские Драконы

11 Точенов Михаил 1983 I Московские Драконы

12 Никифоров Алексей 1999 I Московские Драконы

13 Солоненков Сергей 1964 I Московские Драконы

14 Амплиевский Владимир 1964 I Московские Драконы

16 Racing Dragon (Воронеж) 0,57,76

1 Вязов Сергей 1977 I Racing Dragon - дракон Воронеж

2 Подколаев Александр 1987 I Racing Dragon - дракон Воронеж

3 Арсентьев Сергей 1985 I Racing Dragon - дракон Воронеж

4 Плушников Руслан 1978 I Racing Dragon - дракон Воронеж

5 Вестфрид Елена 1985 I Racing Dragon - дракон Воронеж

6 Ватутина Юлия 1980 I Racing Dragon - дракон Воронеж

7 Баранова Валерия 1985 I Racing Dragon - дракон Воронеж

8 Бугаев Павел 1975 I Racing Dragon - дракон Воронеж

9 Захарневская Виктория 1978 I Racing Dragon - дракон Воронеж

10 Садовския Вячеслав 1970 I Racing Dragon - дракон Воронеж

11 Ащеулов Владимир 1970 I Racing Dragon - дракон Воронеж

12 Ковлях Валерия 1983 I Racing Dragon - дракон Воронеж

13 Беглова Татьяна 1965 I Racing Dragon - дракон Воронеж

14 Савина Галина 1975 I Racing Dragon - дракон Воронеж

17 ДЕЛЬФИН - 2 Пушкино 0,58,98

1 Бакулин Алексей 1973 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

2 Солнцев Дмитрий 1967 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

3 Абросимов Геннадий 1963 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

4 Протасова Марина 1978 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

5 Финатова Ирина 1977 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

6 Кудрявцева Ирина 2004 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

7 Протасов Андрей 1973 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

8 Прядин Михаил 1968 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

9 Солнцева Лариса 1972 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

10 Колыхалова Марина 1979 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

11 Меньшикова Ольга 1981 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

12 Кожевников Виктор 1969 I СК "ДЕЛЬФИН" (Пушкино)

18 0,59,26

1 Сучкова Ирина 1978 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

2 Мирошникова Екатерина 1986 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

3 Лисичкин Сергей 1995 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

4 Здоровцева Елена 1983 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)



5 Яковенко Инна 1980 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

6 Новиков Алексей 1988 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

7 Рудчинский Сергей 1988 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

8 Соснина Елена 1979 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

9 Поздеева Лилия 1975 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

10 Титов Дмитрий 1968 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

11 Соколова Анастасия 2005 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

12 Бугаев Павел 1975 I ВАСО - Воронеж (Racing Dragon)

19 01,03,86

1 Холодов Илья 1987

2 Щеглов Роман 1980

3 Тюрин Артем 1984

4 Дмитриев Андрей 1980

5 Цветков Алексей 1985

6 Иванов Константин 1988

7 Аксенов Сергей 1977

8 Бирюков Анатолий 1968

9 Тюрина Полина 1990

10 Зубков Андрей 1986

11 Хамидуллин Дамир 1985

12 Егоров Горислав 2001

Судья второй категории

Балычев В.В.

Ефимов А.С.

Главный судья соревнований

Судья первой категории

Главный секретарь соревнований

Тверская городская Дума



Пищелев О.В.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Ким С.Л., Ким Д.С.

Ким С.Л., Ким Д.С.

Шишигин Г.Н.

Самостоятельно

Легченков Р.Н.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Суровцев М.Г.

Суровцев М.Г.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Д-10 мужчины  200 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, встречный 

ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ

   областных соревнований Вызов Тверского Дракона  по гребле на байдарках и каноэ (дисциплина "Дракон")

г. Тверь

Ф.И.О. тренера



Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Балычев В.В.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Суровцев М.Г.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Фролова В.Е., Фролова О.О.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Самостоятельно

Самостоятельно

Самостоятельно

Самостоятельно

Самостоятельно

Самостоятельно

Самостоятельно

Самостоятельно

Самостоятельно

Самостоятельно

Самостоятельно

Самостоятельно

Самостоятельно

Тихомиров А.В., Гасан А.В.



Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Ковалев Н.П.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.



Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Феклин И.

Феклин И.

Феклин И.

Феклин И.

Феклин И.

Феклин И.

Феклин И.

Феклин И.

Феклин И.

Феклин И.

Феклин И.

Феклин И.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.



Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Фролова В.Е., Фролова О.О.

Чугреева О.А.

Фролова В.Е., Фролова О.О.

Рождайкин А.М.

Ким С.Л., Ким Д.С.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Рождайкин А.М.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Д-20 ОПЕН (мужчины, женщины)  500 м  



Горшкова А.А.

Легченков Р.Н.

Ким С.Л., Ким Д.С.

Ким С.Л., Ким Д.С.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Балычев В.В.

Максимов Д.Ю.

Клячин А.А.

Суровцев М.Г.

Клячин А.А.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Балычев В.В.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Балычев В.В.

Клячин А.А.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Суровцев М.Г.

Балычев В.В.

Клячин А.А.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, попутный



Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.



Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.



Фролова В.Е., Фролова О.О.

Чугреева О.А.

Рождайкин А.М.

Фролова В.Е., Фролова О.О.

Рождайкин А.М.

Ким С.Л., Ким Д.С.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Рождайкин А.М.

Ким С.Л., Ким Д.С.

Д-10 женщины  200 м "Краса Твери" 



Чугреева О.А.

Максимов Д.Ю.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Лецева А.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, встречный 



Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Игнатов Е.Л.

Игнатов Е.Л.

Игнатов Е.Л.

Игнатов Е.Л.

Игнатов Е.Л.

Игнатов Е.Л.

Игнатов Е.Л.

Игнатов Е.Л.

Игнатов Е.Л.

Игнатов Е.Л.

Игнатов Е.Л.

Игнатов Е.Л.

Самостоятельно

Игнатов Е.Л.

Балычев В.В.

Д-10 смешанный (мужчины, женщины)  200 м  



Рождайкин А.М.

Самостоятельно

Балычев В.В.

Максимов Д.Ю.

Балычев В.В.

Суровцев М.Г.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Гасан А.В., Тихомиров А.В.

Балычев В.В.

Фролова В.Е.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Фролова В.Е.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Ким С.Л., Ким Д.С.

Горшкова А.А.

Чугреева О.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Рождайкин А.М.

Ким С.Л., Ким Д.С.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Горшкова А.А.

Чугреева О.А.

Рождайкин А.М.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Гасан А.В.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, встречный 



Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Клячин А.А.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Петров Д.С.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Вараксин В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.



Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Мурашов М.А.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Чернобровкин А.Е.

Цвикор Д.

Цвикор Д.

Цвикор Д.

Цвикор Д.

Цвикор Д.

Цвикор Д.

Цвикор Д.

Цвикор Д.

Цвикор Д.

Цвикор Д.

Цвикор Д.



Цвикор Д.

Цвикор Д.

Шмитов Ю.О.

Шмитов Ю.О.

Шмитов Ю.О.

Шмитов Ю.О.

Шмитов Ю.О.

Шмитов Ю.О.

Шмитов Ю.О.

Шмитов Ю.О.

Шмитов Ю.О.

Шмитов Ю.О.

Шмитов Ю.О.

Шмитов Ю.О.

Гасан А.В., Тихомиров А.В.

Шмитов Ю.О.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Ефимов А.С.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Ефимов А.С.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Ковалев И.Н.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Тихомиров А.В., Гасан А.В.

Ковалев И.Н.



Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Деев Д.Н.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Кожевников В.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.



Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Бугаев П.Л.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.

Балычев В.В.


